
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod gaumīgu, kvalitatīvi remontētu un labiekārtotu dzīvokli, kas izvietots trijos
stāvos, klusā, slēgtā pagalma ēkā Rīgas centrā.
Īpašums - ēka atrodas kvartālā starp svarīgas nozīmes ielām. Rindu māja , kas ar
savu lielisko dizainu atdala un padara individuālu, katru ēkas dzīvokli. Dzīvoklim ir
paredzētas 2 autostāvvietas slēgtā pagalmā.
Ēka un ekstras - jaunais projekts- mūsdienīgā ēka uzcelta nesen, kādreiz tajā vietā ir
bijis senlaicīgs zirgu stallis. Visas komunikācijas, plaša terase, logi vērsti uz pagalma
pusi. Īpašums un apkure - izvietots trīs līmeņos ar atsevišķu ieeju, regulējama
centrālā apkure, individuālie siltuma skaitītāji.
Ērtības - Mēbelēts - pilnībā iekārtots un gatavs dzīvošanai. Garderobes, Duša,
Vanna, Lodžija, Autostāvvietas.
Teritorija - ērti pieejams sabiedriskais transports, netālu skolas, bērnudārzs, slēgta
teritorija, sakopts dārzs un pagalms, kas rada mājīgu privātuma sajūtu pašā Rīgas
centrā.
Plānojums - funkcionāls un pārdomāts telpu plānojums. Trešajā stāvā - atvērta tipa
viesistaba, kas apvienota ar virtuvi, terasi, labierīcībām un bibliotēku, ko iespējams
arī izmantot kā kabinetu -otrajā līmenī. Otrajā stāvā - priekštelpa, galvenā
guļamistaba ar garderobi un vannas istabu.
Pirmajā stāvā - divas guļamistabas, viena no tām ar atsevišķu izeju, vannas istaba. Ir
divas iespējas nokļūt dzīvoklī , pa galveno ieeju no kopējās kāpņu telpas 2.stāvā, kā
arī ieeju 1.stāva istabā.
Atsevišķā ieeja 1.stāvā rada iespēju dzīvokli izmantot arī biznesa vajadzībām, ja tas
ir nepieciešams.
Sanitārais mezgls - trīs sanmezgli, vanna, duškabīnes.
Mēbeles - ekskluzīvas mēbeles, iebūvēta virtuve, iebūvēti sienas skapji.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

4 istabas

(+371) 22304489

142.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Artilērijas iela, Rīga
330000 EUR | 2323.95 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


